[image: ]
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]16.06.2025 № 260
р.п. Кулотино

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Кулотинского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Окуловского муниципального района, Администрация Окуловского муниципального района
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Кулотинского городского поселения унитарное предприятие Окуловского муниципального района «Водосбыт».
2. В целях обеспечения бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения на территории Кулотинского городского поселения заключить договоры с унитарным предприятием Окуловского муниципального района «Водосбыт».
3. Считать утратившим силу постановление администрации Кулотинского городского поселения №113 от 31.07.2020 года «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения».
4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный        вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
городского поселения                      Л.Н. Федоров

image1.png